

Розрахунок вартості освітлення 2-ї черги вул. Центральна

Курс USD 25,898742

Курс Euro 29,536750

		Кількість	Ціна	Вартість
Ділянка	<i>м.</i>	2 900		
Відстань між опорами	<i>м.</i>	25		
Світильники	<i>од.</i>	116	2 382,68	276 391
1.Комплект опір, кронштейнів та фундамент	<i>од.</i>	64		710 359
- Опора	<i>од.</i>	64	8 270,29	529 299
- Кронштейн 1 плечо	<i>од.</i>	28	2 805,99	78 568
- Кронштейн 2 плеча	<i>од.</i>	3	4 548,66	13 646
- Фундамент	<i>од.</i>	64	1 181,47	75 614
- Монтажний комплект	<i>од.</i>	64	206,76	13 232
2.Монтажні роботи та витратні матеріали	<i>од.</i>	116	8 246,10	956 548
3.Проектні роботи	<i>грн.</i>	116	172,41	20 000
4.Непередбачувані витрати	<i>грн.</i>	116	316,40	36 702
Ітого	<i>грн.</i>			2 000 000 грн.

Довідково:

Середня вартість одного світильника

17 241 грн.